
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ПІ СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

01 червня 2022 р. Київ №53

Про зарахування учнів до 1 -х класів 
на 2022-2023 навчальний рік

На виконання законів України « Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367, 
з метою запровадження концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 
права на освіту на підставі поданих батьками заяв та відповідних документів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320:
1 Аксьонов М. 8 Волкова К. 15 Карасик Г.
2 Барановський Д. 9 Глущенко 3. 16 Карачун В.
3 Барановський М. 10 Гулевська А. 17 Катеринюк В.
4 Баринов Г. 11 Джінгьоз Н. 18 Кишаківська К.
5 Безпала А. 12 Дідук Д- 19 Коваленко Я.
6 Бондаренко О. 13 Зеленяк Д. 20 Коваль С.
7 Войцеховський М. 14 Іващенко Д. 21 Коляденко Н.
22 Краснопольський О. 32 Мельниченко Д. 42 Снітко М.
23 Кузьменко В. 33 Москаленко 3. 43 Таран С.
24 Левіщенко Д. 34 Науменко Д. 44 Ткаченко К.
25 . Леоненко Є. 35 Пасічник А. 45 Токар Я.
26 Любімов В. 36 Присяжнюк М. 46 Томілець М.
27 Макойніков В. 37 Розгон Л. 47 Чабаненко В.
28 Максимець М. 38 Саенко Н. 48 Шаловінська Д.
29 Мариношенко А. 39 Самосюк А. 49 Шаловінський Д.
зо Маскаль Т. 40 Свириденко М. 50 Юрченко Т.
31 Машко М. 41 Селюченко С.



2

надання оригіналу медичної довідки 086-1/о до 23 серпня 2022 року (включно)
2. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320за умови

1 Аношин Д. 28 Зорін О. 55 Панкратов М.
2 Бахмутов М. 29 Зуй І. 56 Пеньківський О.
3 Берегеля В. ЗО Иовенко В. 57 Пилипенко Д.
4 Бобкова Д. 31 Иовенко Н. 58 Подгорний М.
5 Богуцький Н. 32 Ковалівська В. 59 Приходько 3.
6 Бражук І. 33 Красніченко В. 60 Рязанов М.
7 Вдовіченко І. 34 Кузьменко В. 61 Сахно М.
8 Вергун М. 35 Куліш Т. 62 Семеній О.
9 Висоцький С. 36 Купрієць Є. 63 Сирбу А.
10 Габрись М. 37 Кутюк М. 64 Смовж О.
11 Герасимчук К. 38 Литвинов І. 65 Соломко 3.
12 Герасимчук X. 39 Медвідь В. 66 Tenлов Є.
13 Г ергель Р. 40 Мельник 3. 67 Тіга Є.
14 Гончарук В. 41 Михайленко Е. 68 Ткаченко А.
15 Горінна Д. 42 Нагорний М. 69 Ткаченко М.
16 Горішна В. 43 Наумовець М. 70 Ткачук М.
17 Дегтяр Є. 44 Невмержицька С. 71 Філон О.
18 Дерев'янко А. 45 Неліна К. 72 Харченко В.
19 Дзюба У. 46 Нехотящий М. 73 Холод С.
20 Дмитренко П. 47 Німенко Є. 74 Хоменко Я.
21 Дорошенко В. 48 Новохатський Д. 75 Хомич Д.
22 Дулєсова С. 49 Олейко К. 76 Цалко І.
23 Жабинець М. 50 Олешко Н. 77 Цибулько Є.
24 Завялов Н. 51 Омельчук А. 78 Шашкевич М.
25 Загарських В. 52 Омельчук М. Р. 79 Шилкова Є.
26 Захаров М. 53 Омельчук М.Ю. 80 Шинкар І.
27 Зеленіна К. 54 Павлюц М.

3. Секретарю школи Пономаренко Т.С. оприлюднити наказ на сайті школи.

Пономаренко Т.С.

Яна МАРКОВА


